গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
বাংলাদেশ প্রতিযোগিতা কমিশন
৩৭/৩/এ, ইন্সটান গার্ডেন রোড, রমনা, ঢাকা।
www.ccb.gov.bd

তারিখঃ ২৩ অক্টোবর ২০২২
০৭ কার্তিক ১৪২৯

প্রেস রিলিজ

রাজধানীর সিরডাপ মিলনায়তনে আজ ২৩ অক্টোবর ২০২২ খ্রিঃ রোজ- রোববার বাংলাদেশ প্রতিযোগিতা কমিশনের আয়োজনে ‘NEED FOR AN EFFECTIVE COMPETITION REGIME IN BANGLADESH’ শীর্ষক সেমিনার অনুষ্ঠিত হয়।